
    


        
          ×
          Táto stránka využíva cookies na individuálne nastavenie služieb a zobrazenia obsahu a reklamy. Táto stránka môže obsahovať aj cookies tretích strán. Zotrvaním alebo pokračovaním na stránke, vyjadrujete súhlas s ukladaním cookies vo Vašom zariadení.

        
      
          
      
      
        

          
            
              Toggle navigation
              
              
              
            
            
            [image: Kanoe.sk - Logo]
            
            
              
                

              

            

          

          
            	Aktuality
	
                Výsledky 
                	Podujatia v SR
	Podujatia vo svete
	Týždenný kalendár podujatí
	Slovenský pohár


              
	
                Ďalšie 
                	Diskusné fórum
	Odkazy / Linky
	Tlačivá a dokumenty


              
	
                Poistenie 
                	Cestovné poistenie
	Poistenie do hôr
	Úrazové poistenie osôb vo vozidle
	Povinné zmluvné poistenie
	Havarijné poistenie
	Poistenie domu, bytu a domácnosti
	Poistenie zodpovednosti zamestnanca za škodu


              
	Kontakt


          

        

      
    

    
  Hľadaná stránka neexistuje!

  
   Ľutujeme, ale Vami zadaná stránka nebola nájdená. Je možné, že stránka bola presunutá alebo odstránená.
  



        
          [image: ]
          
          
          

          
        

        
          [image: ]
          
          
            
              Letný tábor - Nováky
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            Slovenský pohár 2023

            
        1. KOM

                  
                    100,0%

                  

1 266,50

2. UKB

                  
                    76,6%

                  

970,50

3. PIE

                  
                    65,4%

                  

828,00

4. NOV

                  
                    60,6%

                  

767,00

5. ŠAM

                  
                    51,0%

                  

645,50



             Celé poradie 

             

      
        Nedávne a najbližšie podujatia

        
    I. KP seniori + testovanie juniori a kadeti
27.04.2024 | Bratislava, Zemník
M-SR dlhé trate
04.05.2024 | Piešťany, Váh-Slňava


            
               Kalendár
              SR 
              Svet 
            

         

      
        Tip od vás...

        Ak ste narazili na zaujímavý článok alebo informácie, dajte nám o nich vedieť, radi ich spracujeme a následne uverejníme.

        Vlož tip 
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